GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL N.º 06/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas

de Ribeirão Preto, torna público o INDEFERIMENTO da participação dos

candidatos abaixo relacionados no Sistema de Pontuação Diferenciada – PPI,

por não apresentarem os documentos solicitados no Capítulo V, item 6.1 do

Edital citado acima.

INSC. NOME CPF

1671 ALZIRA GEREMIAS PRAXEDES 29572577859

499 CLAUDIA APARECIDA TERRA 14153860808

1695 FABIO HENRIQUE PEREIRA 22175783839

781 LUZINEIDE ALVES 22259405843

1679 ADRIANA GLORIA DINIZ 15265988840